[bookmark: page3]2024年宁夏化工行业职业技能竞赛承办
项目单位

 比
选
文
件

编制单位：宁东管委会人力资源局
[bookmark: page4]编制时间：2024年7月

2024年宁夏化工行业职业技能竞赛承办项目
单位比选文件

根据 《宁夏回族自治区财政厅关于规范采购限额标准以下项目采购活动的通知》（宁财（采）发〔2022〕240号）有关要求，拟采取公开比选的方式，确定2024年宁夏化工行业职业技能竞赛承办项目单位，现将具体情况公告如下：
一、项目概况
项目名称：2024年宁夏化工行业职业技能竞赛承办项目
采购单位：宁东管委会人力资源局
项目承办地点：由中选单位提供
项目内容：按照《中华人民共和国国家职业标准》等相关规定和要求，承办2024年宁夏化工行业职业技能竞赛，包括化工总控工、工业废水处理工、化学检验员、仪器仪表维修工、有机合成工5个工种赛项，赛前5天培训以及承办竞赛其他相关工作，竞赛预计8月底举办。
项目概算：33万元以内
二、比选文件提交
（一）主要内容
提交比选文件应包括下列内容：
1.报价函；
2.法定代表人授权书原件及被授权人身份复印件（法定代表人直接投标可不直接提供，但需提供法定代表人身份证明）（加盖单位公章）；
3.参选单位基本情况（须附相关资质复印件并加盖公章）；
4.竞赛服务方案和技术方案；
5.同类项目的业绩及有关证明材料（证明材料须附复印件并加盖公章）；
6.服务承诺书。
7.其他相关材料；
（二）提交
1.有意参选单位请于2024年7月9日14:00-14:30之间将比选文件及资格证明资料提交至宁东基地管委会4楼3号会议室，2024年7月9日14:30后不再接收比选文件。宁东管委会人力资源局现场比选资质审查后即行比选。
2.参选单位提交比选文件正本壹份、副本叁份，正本和副本应分别装订成册、包装袋封装，再统一封装于一个密封袋中。正本、副本封皮右上角分别标明“正本”、“副本”字样。正本和副本如有不一致之处，以正本为准。比选文件密封袋上应注明项目名称及“请勿在 年 月 日 时 分（即比选时间）之前启封”字样，并加盖公章。
三、公开比选
（一）时间
2024年7月9日14:30
（二）地点
 宁东管委会4楼3号会议室（宁东镇长城路企业总部大楼A座4楼）
（三）参加人员
邀请宁东管委会3名评委及监督单位组成评审委员会进行评审。
（四）评分细则
满分100分，区分项目报价、服务方案、团队配置、工作业绩四项分别打分。
项目报价（25分）：以符合条件的参选供应商报价平均值作为评审基准价，参选供应商的价格分统一按照下列公式计算：供应商报价得分=（1-供应商报价与评审基准价的差值绝对值/评审基准价）×25×100%。
服务方案（40分）：根据供应商提供的服务方案和技术方案、保障措施等是否完善，是否能够充分保障项目需求等进行综合评判，优秀：36-40 分；良好：31-35分；一般：24-30分，低于24分的参选单位不予考虑。
团队配置（25分）：供应商拟投入到本项目的服务团队组织架构、主要负责人、管理技术人员的经验、技术实力及项目团队的完整性等进行综合评比。组织架构完善，团队人员分工明确,经验丰富,完整性高最优的得18-25分；组织架构良好，人员职责较为分明，有相关经验,完整性良好的得10-17分；组织架构一般，人员职责不能明确，欠缺相关经验、完整性一般的得1-9分；差或不符合的不得分。
工作业绩（10分）：提供5年内与本项目相关的承办地市级及以上级别技能大赛业绩证明，每提供一个地市级赛项承办证明得0.5分、省级赛项承办证明得1分、国家级赛项承办证明得2分，满分10分。
（五）评选方法
本次比选采取综合评分法，比选文件满足项目全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的单位为中选单位。得分相同的，按照报价由低到高排列。得分且报价相同的并列，由评审委员会商议决定。
评审委员会认为参与比选单位的报价明显低于其他通过符合性审查比选单位的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在比选现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；比选单位不能证明其报价合理性的，评审委员会应当将其作为无效投标处理。
四、比选须知
（一）适用范围
本比选文件仅适用于宁夏化工行业职业技能竞赛承办项目单位比选工作。
（二）有关要求
1.参选文件必须按要求用中文编写，所有报价及参选文件中所提的币种均为人民币，否则报价无效。
2.参选人应仔细阅读此比选文件的所有内容，并按照比选须知的要求提供参选文件并保证所提供资料的真实性和有效性，一经发现有虚假行为，将取消其参选资格，并自行承担相应的法律责任。凡参选文件不符合比选文件要求的，视为无效参选。
附件：1. 比选申请人承诺函
2. 法定代表人授权书

                     宁东基地管委会人力资源局
                          2024年7月4日

附件1
比选申请人承诺函
我单位非常愿意参加                       项目的承办比选。作为比选申请人，我单位承诺如下：
一、对我单位报名参加                项目承办比选，视为我单位同意并接受比选文件，以及严格遵守《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法》和《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法的补充规定》。
二、我单位对比选所提供的文件和资料的真实性负责，同意并配合比选人对我单位进行的查询或调查。如与事实不符或弄虚作假，或有应回避的情形而不回避的，本单位愿承担一切责任（包括通报批评、行政处罚、市场禁入、赔偿损失、取消比选及中选资格等）。
三、我单位完理解比选人因法律和政策原因取消比选、以及拒绝所有的比选申请人而重新比选，比选人不承担任何相关责任。
四、我单位理解和遵守有关部门按照《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法》和《宁东能源化工基地管委会政府投资项目招标投标管理监督暂行办法的补充规定》的规定，对项目所作出的处理，由此给我单位造成影响的（如取消中选资格、或比选无效，即使已签订合同），有关部门对此类行为不承担任何责任。
五、不论中选与否，因比选所发生的一切费用，由我单位自行承担。
我单位已仔细阅读上述条文并理解，也深知上述承诺可能带来的风险和后果。
比选申请人（单位）：                     （盖章）
法定代表人：                             （签名）
委托代理人：                             （签名）
联系电话：                  邮箱：

附件2

法定代表人授权书

宁东管委会人力资源局：
[bookmark: _GoBack]本人系（参选人名称）的法定代表人，现委托我单位XXX（其在本单位的职务是：XXX，联系电话： XXXXXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX，传真：XXX，身份证号： XXXXXXXXXXX）为我单位代理人，代表我单位全权处理20234年宁夏化工行业职业技能竞赛承办项目单位比选参选的一切事项及合同签订、履行等事宜。
本委托书有效期：自 XXXX年XX月XX日起至 XXXX年XX月XX日止。代理人无转委托权。
特此声明。

法定代表人签字盖章：
身份证号码：

授权代理人签字：
身份证号码：

日	期：  年  月  日

- 6 -